Rev 0
文档反馈 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
LTC2058
36V、低噪声、零漂移运算放大器
特点
■ 电源电压范围：4.75V 至 36V
■ 失调电压：5μV（最大值）
■ 失调电压漂移：0.025μV/°C（最大值，–40°C

引脚温度（焊接，10 秒） ............................. 300°C
引脚配置
订购信息
管 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 额定温度范围
LTC2058IMSE#PBF LTC2058IMSE#TRPBF 2058 12 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC2058HMSE#PBF LTC2058HMSE#TRPBF 2058 12 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LTC2058IS8E#PBF LTC2058IS8E#TRPBF 2058 8 引脚塑料小型 –40°C 至 85°C
LTC2058HS8E#PBF LTC2058HS8E#TRPBF 2058 8 引脚塑料小型 –40°C 至 125°C
关于具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 LTC 市场部门。*温度等级通过运输容器上的标签识别。以 PBF 结尾的器件符合 ROHS
和 WEEE 标准。
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：卷带和卷盘规格 某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提供，其带有 #TRMPBF
后缀。